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Planeerimine

SmeC  ( Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks),  CRBC  (CRON  Retail  Ba-zaari  kompleks),  
pühapaigad  (looduslik  elupaik),  põllumajandus,  töömajad  ja  kommunaalklastrielamud.  
Mõni  piirkond  on  reserveeritud  provintsile.

Kõik  surnuaiad  on  suletud,  kaevatud.  Jäänused  tuhastatakse.  Kremeerimine  paneb  
matused  ümber!  Maad  kasutatakse  põllumajanduseks.
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Kõik  golfiväljakud,  pargid,  spordiväljakud  ja  ovaalid  on  toiduks  taaskasutatud

Riigisisesed  ja  välised  transpordid  kiirteedel  asendatakse  vabatee  trammidega!  Pikamaa  
maismaatransport  toimub  ainult  raudteel.  Suured  platvormid  on

pühapaigad.  Ehitiste  jaoks  mitteviljakas  (klastrimajad,  haridus,  töö

viljakal  maal  lammutatakse  ja  mitteviljakal  maal  taaskasutatakse.  Maa  on

kabelid...).  Ehitusmaterjali  taaskasutatakse  uute  hoonete  jaoks.

ja  tasuta  haridus  lastele  ja  pensionäridele.  See  pakub
need  kogukonnateenused  SmeC  kaudu.  SmeC  on  ka  ca-reer  tee  
ainult  tema  jaoks!

eraldada  provintsi  vajadusteks.

"  Shire  "  koosneb  ühest  või  enamast  Shire'i  oaasist.  Koostatakse  Shire  Oasis

hooned,  mausoleumid,  paleed,  lossid,  häärberid..  lammutatakse.

kooslus  ja  elupaik.  On  oluline,  et  kooslus  ja  elupaik  ühtlustaksid.  Kogu  viljakat  maad  
kasutatakse  toidu  kasvatamiseks  või  karjapidamiseks.  Mõned

A  Shire  pakub  tasuta  meditsiini-  ja  hambaravi  (välja  arvatud  haigla

Kohaliku  taimestiku  ja  olendite  jaoks  on  olemas  pühapaigad.  Mitteviljakas
maad  kasutatakse  olme-  ja  mitteolmeehituseks.  Olemasolevad  hooned

Maa  liigitatakse  viljakaks  või  mitteviljakaks.  Viljakat  maad  kasutatakse  toiduks  või

Shire  on  seal,  kus  on  süda,  Kodu!

tootmine.  Kõik  botaanikaaiad  ja  loomaaiad  muutuvad  kohalike  pühamuteks

protseduurid)  alates  viljastumisest  kuni  surmani  kõigile

järk-järgult  (lammutajad).  Teemaksuoperaatorid  Parasitic,  Greedy,  Predatory,  Prof-iteers  
on  suletud.  Maanteel  röövimine  on  kuritegu.  MS  R6

Shire'i  planeerimise  eesmärk  on  kasutada  maad  maksimaalselt  kasu  saamiseks

Elupaik  (kivimite  moodustumine,  taimestik,  elusloodus).  Universaalne  ehitamine

SmeC  (Shire'i  meditsiini-  ja  hariduskompleks)
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Vanus  10–14:  tüdrukud  (õpetlased)  käivad  6  päeva  nädalas  ainult  tüdrukute  klassides  

SmeC:  tüdrukute  ainukoolis.  Õpetlased,  kes  lõpetavad  14.  aasta,  saavad  ainult  tüdrukute  

koolidiplomi!  Emad,  kes  läbivad  140  tundi  Ainult  tüdrukud  Kooliõpe,  õpetamine  saavad:  

"Arsti-,  haridus-  ja  kutsetunnistuse"!  Emad,  kes  ei  käi  3  päeva  nädalas  tüdrukutekoolis,  

kaotavad  lapse.  Ei  kehti,  kui  ta  käib  sünnieelses,  vastsündinuklubis  või  põhikoolis.

63-aastased  või  vanemad  vanem  (kaas)  haridus  on  saadaval  SmeC-s.  "Seeniorte  
tegevusklubi".

SmeC-s  osalemine  on  kohustuslik,  kui  ta  rasestub  ja  kuni  lapsed  on  SmeC-s  osalemise  

lõpetanud.

Vanus  0–2:  vastsündinu  käib  koos  emaga  6  päeva  nädalas  SmeC  Newborn  Clubis .  

Vastsündinud  pärast  2.  kursust  saavad  "Newborn  Club  Di-ploma"!  Emad,  kes  läbivad  280  

tundi  klubiõpet  ja  -õpet,  saavad  uuesti:  "1.  aasta  õpipoisiõppe  SmeC  tunnistus"!  Emad,  

kes  ei  käi  6  päeva  nädalas  Newborni  klubis,  kaotavad  lapse.  Ebasobiv  ema.

Tasuta  haridus  SmeC-s:  lapsed  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  

tund  enne  päikeseloojangut.  Lastele  on  tagatud  kõik  katted,  jalanõud,  õppematerjalid,  söök  ja  

jook.  Nad  puhkavad,  on  vannis  (New  born  club),  ülejäänud  duši  all.

Vanus  3–9:  poisid,  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  segaklassides ,  

SmeC  põhikoolis.  Aasta  lõpetanud  stipendiaadid  saavad  põhikooli  diplomi.  Emad,  kes  läbivad  

140  tundi  põhikoolis  õppimist  ja  õpetamist,  saavad:  "2.  aasta  õpipoisiõppe  SmeC  tunnistus".  

Emad,  kes  ei  käi  põhikoolis  3  päeva  nädalas,  jätavad  lapse  lahti.  Ei  kehti,  kui  ta  osaleb  

sünnieelses  või  vastsündinuklubis!

Vanus  15–16:  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  SmeC  Family  College’is  

tasulistes  wmw-  klassides .  Õpetlased,  kes  saavad  16.  aasta  lõpule,  saavad  perekolledži  

diplomi .  62-aastane  Ta  õpetab:  ta  annab  

Family  College'is  edasi  elukogemusi  järgmisele  põlvkonnale  (tasutakse  3  x  wmw) .

2

Emad  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut  

(nad  saavad  3-tunnise  pausi).  Emadele  on  tagatud  kõik  katted,  jalanõud,  söök,  jook  ja  tasu  (1  

x  wmw).  Saab  duši  all.  Märge!  Lahkudes  vahetuvad  emad  ja  lapsed.  Kõik  pakutud  jääb.  

Kodutööd  ei  ole.
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SmeC-l  on  kellatorn.  Iga  päev  "Päikesetõusu",  "Keskpäeva"  ja  
"Päikeseloojangu"  ajal  heliseb  see  1  minut.  See  helisemine  tähistab  
1.  Jumal  annab  meile  päevavalgust  läbi  päikesevalguse.  Päev  1-6  
(töönädal),  1  tund  pärast  päikesetõusu,  1  tund  enne  päikeseloojangut  

heliseb  kell  2  minutit.  Signaliseerimine  töö  algusest  ja  töö  lõpust.
7.  päev  (lõbus  päev)  1  tund  pärast  päikesetõusu  ja  1  tund  enne  
päikeseloojangut  heliseb  kell  3  minutit.  See  annab  1  Jumalale  ja  
kogukonnale  teada,  et  toimub  "kogunemine".

Tase  2  on  Bazaar,  kõik  omatehtud,  kodus  kasvatatud,  
kasutatud,  kuid  mitte  kasutu.

Tase  3  on  administratsioon,  töötajate  puhkeala.

CRBC  kasutab  CROni  haldussüsteemi.  Täiendanud  klientide  vabatahtlikud.  
CROni  haldamist  juhib  DmC  (otsuste  tegemise  komitee).  Kliendi  
vabatahtlikud  nõustuvad  (iga-aastaselt)  töötama  iga  4-nädalase  perioodi  
jooksul  tasuta  7  tundi.  Igalt  ostult  allahindlus  +  aastane  Smorgasbord.  
Samuti  peavad  nad  andma  DmC-le  tagasisidet.

Maapealne  on  Ladu,  kaubad  sisse  ja  välja  jaemüügipunkti  
ja  Bazaari  jaoks.

Tase  1  on  CROn-Retail  ala,  sealhulgas  joogibaar  
(mittealkohoolne).
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CROn  Retail  asendab  kõik  kiirtoidukloonid  tervislike  (alkoholivabade)  kloonidega

CRBC  avaneb  1.-5.  päeval,  1  tund  pärast  päikesetõusu,  suletakse  1  tund  enne  päikeseloojangut.

CRBC  avatakse  6.  päeval,  1  tund  pärast  päikesetõusu  ja  suletakse  keskpäeval.  
Keskpäevast  kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut  toimub  koristamine,  hooldus  ja  
remont.  7.  päev  CRBC  on  suletud!

CRBC  asub  4-tasandilises  seitsmenurgalises  hoones .

Joogibaar.

CRBC  (CRon  Retail  and  Bazaar  Complex)

Katus  koosneb  päikesepaneelidest .

CRBC  asendab  kaubanduskeskused  ja  kaubanduskeskused.  CRBC  asuvad  4-tasandilises  
seitsmenurgalises  hoones.  CRBC  on  seitsenurkne  keskus,  mille  mõlemale  küljele  on  
kinnitatud  hooned.  Näide:  SmeC,  töökabelid,  kommunaalklastri  elamud, ..  Shire-Oaasi  
osa .

CROn  Retail  mudel  ühendab  kõik  jaemüügivajadused  kommunaalklastri  elamiseks  ühes  

jaemüügikompleksis.  CROn  Retail  lõpetab  dubleerimise  asendab  kõik  frantsiisid  
(toit,  rõivad,  valik  jne)  iga  segmendi  jaoks  ühe  väljalaskeavaga.
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B  azaar  Kas  
käsitöö,  omatehtud  
toodete  jaemüük.

Eelnevalt  armastatud  (kasutatud)  esemeid  müüvad  omanikud  või  kellegi  teise  
nimel.  Müüja  teavitab  ostjat,  kui  kaup  müüakse  kellegi  teise  nimel.

CROn  Cluster  on  kogumik  CROnitest,  kes  teevad  
omavahel  koostööd  klientide  ja  tarnijate  suhetes.  Näide:  
toode,  vitamiinitablett.  CROn  on  seotud:  turustamine,  
turustamine,  tootmine,  pakendamine,  esmatootja,  
teadusuuringud,  arendus,  jaemüük.

Prelovedil  ei  ole  garantiid  (ei  tagastata  ega  vahetata).  Ostja  ettevaatust!
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CROn  -  klastrisse  kuuluvad  CRO-  d  vajavad  sidepidamiseks  oma  DmC-sid .

Tähelepanu!

Bazaari  kauplejad  valivad  igal  aastal  esindaja  CRBC  DmC-sse.

Eelnevalt  armastatud  esemed.

Kui  peate  pidevalt  ostma.  Oled  sõltlane,  otsi  abi.

Jaemüük  koosneb  toodetud  toodetest.  Loodud  laiendatud  perekonna  poolt  ja  
jaemüügiks  pakutud  sama  laiendatud  perekonna  poolt.  Töötajaid  või  
vabatahtlikke  väljaspool  laiendatud  perekonda  ei  tohi  olla.  Laiendatud  
perekonda  kuuluvad:  vanavanemad,  vanemad  (õed-vennad)  ja  lapsed.

Iga  DmC  peab  volitama  (otsustama)  1  isikut  esindama  oma  CROni  huve  CROn-
klastris.  Iga  CROn,  kes  ei  paku  otsuseid  tegevat  esindajat,  eemaldatakse  
klastrist  ja  asendatakse  teisega.

CROn  Cluster  on  rühm  CROni  eestkostjaid,  

kes  kutsuvad  paljusid  eraldiseisvaid  CRO-sid ,  kes  teevad  koostööd  terve  
provintsi  (hõimu)  teenindamiseks :  "CROn  Cluster".  CROn  Cluster  asendab  
ahneid,  parasiitseid  röövellikke,  kasumit  püüdvaid  riiklikke  või  rahvusvahelisi  
ettevõtteid.  Suuremad  projektid  või  projektid,  teenused,  mis  hõlmavad  
rohkem  kui  ühte  Shire'i,  nõuavad  koostööks  eraldi  CROni  klastrit  (CROn  Cluster).
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Kõik  "Taskukohane  turvaline  elukvartal"  on  üüripinnad.  Nädala  üür  on  14%  üürniku  
nädala  bruto  sissetulekust.  Mitme  üürniku  üür  on  14%  üürnike  ühisest  brutonädalast  
sissetulekust.

Kommunaalklasterelamud  Inimestel  on  1  Jumala  

antud  õigus  taskukohasele  turvalisele  eluruumile  (varjupaik).  
Valitsus  on  kohustatud  tagama  need  taskukohased  turvalised  
eluruumid.  Peavarju  pakub  'Shire'.

Kasutatakse  taastuvenergia  elektrit!

Klastrimajutus  koosneb  üksikkorteritest  (1  tuba),  paariskorteritest  (2  tuba),  perekorteritest  
(3  tuba...).  Kehtivad  kohustuslikud  juhised  (perekonnaseis,  vanus) .

CROn  Cluster  tegutseb  CRBC-  st  ja  Work  Chapelsist.

Shire  tarnib  elektrit,  vett  igapäevase  minimaalse  (tasuta)  (siis  tasulise)  maksimaalse  
kasutusega,  ühispesu,  hooldust,  vaba  aja  veetmist,  kanalisatsiooni  ja  prügi  äravedu.  
Märge!  Sõnniku,  puidu,  kivisöe,  gaasi,  õli  põletamine  koduseks  ja  mittemajapidamiseks  
toiduvalmistamiseks,  kütteks  ja  elektrienergiaks,  lõpeb!

Kõikidel  klastrimajutustel  on  3  üürnike  taset  +  1  tasapinnaline  klaasmaja:  Maapealne  
tasapind,  1.  tase,  2.  tase,  Klaasmaja  (üürnikud  saavad  taimi  kasvatada).

See  on  vastuvõetamatu  sotsiaalne  käitumine,  kui  ühel  inimesel  on  rohkem  kui  1  
magamistuba.

Märge!  Valitsusele  kuuluvaid  ettevõtteid,  mida  ei  muudeta  CROn  -äriks  

(kommunaalteenused,  pikamaatransport,  kaevandamine,  kosmoseuuringud  jne),  juhitakse  
CROni  haldussüsteemi  DmC  abil.

Näide:  100  dollarit  nädalas  brutosissetulek,  üür  14  
dollarit.  Nädala  brutotulu  1000  dollarit,  üür  140  dollarit

Kõik  taskukohased  eluruumid  on  üüripinnad.  Lõpuks  asendatakse  edev  iluaed,  
eraldiseisvad  kodud  kogukondlike  kobarelamutega.  Shire  pakub  taskukohast  
turvalist  klastri  üürimajutust.

Selleks,  et  Shire  saaks  pakkuda  taskukohaseid  eluruume,  antakse  sellele  üle  kogu  
Freehold  Land  ja  kodune  (eraomandis  olev)  varjualune.  Tühi  võõrandatud  vara  on  täis  
ootenimekirjades  olevaid  kodutuid  ja  peresid.  Mitme  magamistoaga  majades,  kus  on  vaid  
1  elanik,  tuleb  juurde  võtta  ka  teisi  elanikke.
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CROnid  võivad  soovida  suhelda  provintsivalitsuse  ja/või  selle  organisatsioonidega  
(kommunaalteenused...).  Ainult  valitsusasutused,  mis  kasutavad  CROn-i  
haldussüsteemi  DmC,  saavad  liituda  CROn-klastriga.
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Kiirteetramm  CG  transpordilahendus!

Kiirteel  on  3  kesklinna  viivat  ja  3  kesklinnast  eemale  viivat  rada.  1  

autod,  veoautod  ja  bussid  kiirteelt.  2  rada  kiirtee  

pinnale  2  kummaski  suunas.

Pereüürnike  kasutuses  on  2  tuba,  elutuba/kööginurk,  magamistuba  ja  WC/dušš  +  iga  2  

lapse  kohta  1  tuba.  Jagage  pesu,  vann  alumisel  tasemel-el.  Pärast  viimase  lapse  väljakolimist  

(18-aastaselt  kohustuslik).  Paari  üleviimine  (kohustuslik)  paaris  elamiseks.

Eemalda  kõik

Kiirtee  linnaga  seotud  poolel  (>)  asuvad  2  rööbastee  on  mõeldud  trammidele.  1  rada  läheb  

linna  ja  teine  läheb  Linnast  eemale.  Rahvaliikuri  trammid  veavad  300  pluss  pendelrändajat.
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Kobarkodud  lubavad  väikseid:  akvaariumi,  terraariumi,  väikseid  

koeri  (kuulekuseks  koolitatud).  Ärge  lubage:  linde,  kasse,  

metsloomi,  koduloomi,  kõike,  mis  on  suurem  kui  väike  koer,  ilma  

aretuseta.  Üürnikele  ja/või  elupaikadele  ohtlikud  olendid.

Üksik  üksus!  Üksikul  üürnikul  on  õigus  1-toalisele  ühiselamule.  Ühekohalise  1-toalise  üürniku  

kasutuses  on  samal  tasapinnal  ühiskasutatavad  tualetid,  duširuum  ja  alumisel  korrusel  

pesuruum,  vann.  63-aastaselt  siirdutakse  pensionikorterisse  (kohustuslik).

Nad  peatuvad  ainult  igal  kiirtee  väljasõidul.  Väljasõidupeatustes  võivad  pendeldajad  ümber  
istuda  kohalikku  pendelrändajate  varjupaika,  sõita  kolmerattalisega  või  jalutada.

Klastri  elamute  vahelisi  alasid  kasutatakse  viljapuuaedade  ja  

vabapidamisel  kariloomade  jaoks.  Neid  hooldavad  Clus-ter  homes  

üürnikud  (tasuta,  õigus  saada  osa  saagist).  Kes  on  nimekirjas.

Üle  miljoni  elanikuga  linnadel  ja  kiirteedel  on  kaks  peamist  probleemi:  saaste  ja  tipptunni  

ummikud.  Mõlemad  probleemid  vajavad  praegust,  mitte  hilisemat  lahendust.  Custodian  

Guardianil  on  lahendus.  Kiirtee  trammid!  Rööbaste  ümberpaigutamine  individuaalveod  ja  

pikamaavedu  Suur  platvormvedu.

panna  tramm

Paariüksus!  Paari  (1  Ta  ja  1  Ta)  üürnikel  on  2  tuba:  elutuba/kööginurk,  magamistuba  ja  

WC/dušš.  Jagage  pesu,  vann  alumisel  tasandil.  Kui  lapsed  saabuvad,  liikuge  pereüksusesse.  

Lapsed,  kes  lahkuvad  vanematest,  kolivad  tagasi  paariüksusse  (kohustuslik).  Paar  muutub  

üksikuks  üleviimiseks  (kohustuslik)  ühele  üksusele.
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Transpordi  vead !
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Seda  kasutatakse  Freeway  trammipeatustesse  pealevõtmiseks  ja  kohaletoimetamiseks.

Eelistatud  on  ühistransport  (nii  inimesed  kui  kaubad) .  3  ratast  CG  

transpordi  lahendus!

Kuidas  on  lood  maanteelt  eemaldatud  sõidukitega?  Autod  on  suur  saastaja,  nendest  
loobutakse  järk-järgult  (lammutajad).  Puistekaubavedu  transporditakse  trammiga,  
raudteega.  Lühimaa  kaubavedu  kasutab  süstikautosid.  Suured  platvormid  
kaotatakse  järk-järgult  (lammutajad).
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Aga  teemaksu  operaatorid?  Teemaksude  operaatorid  on  ahned,  parasiidid,  röövellikud,  
kasu  otsivad.  Maanteel  röövimine  on  karistatav  kuritegu,  MS  R6.  Teemaksuhaldurite  
varad  arestitakse  ja  tagastatakse  kogukonnale  ilma  hüvitiseta.  Kõik  teed  kuuluvad  
Shire'ile,  on  tasuta  kasutamiseks.

Kiirtee  linnapoolsel  küljel  (<)  asuvad  2  rööbastee  on  mõeldud  kaubaveo  trammidele.  
1  rada  läheb  linna.  Teine  läheb  linnast  ära.  Kaubaveoga  trammid  veavad  poolhaagise  
suurusega  koormaid;  nad  peatuvad  ainult  igal  kiirtee  väljasõidul.  Väljasõidupeatustes  
võib  kaup  üle  kanda  kohalikku  kaubaveokeskusesse  või  Shuttle  3-rattalistesse.  Eriti  
suured  rasked  kaubad  kasutavad  4  (või  enamat)  ratast.

Eestkostja  usub,  et  inimkeha  ei  ole  ehitatud  kiireks  reisimiseks.  Seetõttu  pole  kiirust  
vaja.  Kõik  kiired  ülekanded

Custodian  Guardian  toetab  3  ratta  pedaaliga  transporti  inimeste,  loomade  ja  kaupade  
liikumiseks.  See  on  lühikese  vahemaa  transport  Shire  Oasis.

Kiirteetrammid  on  Shire  Cluster  CROni  operatsioon.  3-rattalised,  mis  veavad  
kaupa,  inimesi  trammidest.  Nad  on  üksikisikud  või  CROn.

Kõik  teed  kuuluvad  kõigile  inimestele!
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varu  purustatakse.  Halvad  vanemad  saavad  ümberhariduse,  MS  R1.  Dirt  bike'i  kokkupanijad  

ja  sõitjad  on  Environmental  Vandals,  MS  R7

Road  versiooni  kasutavad  antisotsiaalsed  ja  kogukonnavastased  isikud.

sadam  (õhk,  maa,  meri)  lõpeb.

Külma  väljas  kandke  soojemat  riiet.  Või  mine  sisse.  Väliskütte  kasutamine  

on  keskkonnavandalism,  MS  R7.

Nad  kasutavad  seda  kiirendamiseks  (nad  kõik  teevad).  Nad  sõidavad  jalgrattaga,  et  liigset  teha

Suure  jõudlusega,  maasturid,  luksussõidukid  konfiskeeritakse,  purustatakse.  Tootmine  

lõpeb.  Maasturijuhid,  kes  sõidavad  maanteelt  välja,  on  keskkonnavandaalid

Seadusevastast  käitumist  sooritavad  liikmed  on  ühenduse  tõttu  süüdi  (vaatavad,  osalevad,  

mitte).  Rattajõugud  ei  ole  vastuvõetavad.  Nemad  on

Mootoriga  kaherattaline  transport  on  saadaval  kahes  versioonis:  „Must

laiali  saadetud.

vastutusele  võetud  saata  vanglasse!
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ja  Road'.  Dirt  versiooni  kasutatakse  elupaiga  hävitamiseks  

(vandaalitsemiseks) .  See  mürasaaste  hirmutab  metsloomi.  Õhusaaste  

vähendab  hingavat  õhku.  See  lõpeb!

Tootmine,  jaemüük,  kõigi  kahe  ratta  transpordiotsa  kasutamine.  Kõik  olemasolevad

kogukonna  kahjur!  See  lõpeb!

julmade  vanemate  poolt  oma  lastele  haiget  tegema  (panna  nad  sõitma  ja  ümber  kukkuma).

Erameretransport  puudub,  erameretranspordi  litsentsid.  Olemasolevad  

litsentsid  tühistatakse.

Põlevad  suitsetavad  BBQ-d,  "Lõpp!  Ukseküte,  End's!

ja  teevad  nad  õnnetuks.  Kaherattaline  transport  suurendab  kogukonna  surmajuhtumeid
ja  tervishoiukulud.

Mootorrattajõuk  (vt  vägivald,  jõugud)  koosneb  kahest  või  enamast  ratturist.  Gang

2  ratast  (tehniline  viga)

müra.  Sealne  ratsutamisviis  muudab  need  teedel  häirivaks.  Need  suurenevad

Era-  ja  siseriiklik  motoriseeritud  maismaatransport  on  järk-järgult  lõpetatud.

Valitsusväline  ja  CRO-väline  lennutransport  lõpeb.  Eralennutranspordi  ega  eralennutranspordi  

litsentse  pole.  Olemasolevad  litsentsid  on  ära  lõigatud!

liiklussurmadest.  Need  suurendavad  kogukonna  tervishoiukulusid.  Nad  on  a

Kaherattaline  transport  on  halvasti  kavandatud  transport,  mis  on  tervisele  ohtlik.  Seda  kasutatakse

Valitsusväline  ja  CRO-väline  meretransport  lõpeb.

2  ratta  transport  asendub  3  ratta  transpordiga.
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Hoone  kõrgus  (mitte  kõrgem) :  

kommunaalklastri  korpus  >  4  taset:  maapealne  tase,  1.  tase,  2.  tase,  klaasmaja

Põllumajandus :  Market  Garden  >  Lilled,  maitsetaimed,  köögiviljad..

Jaemüügi-  ja  turukompleks  >  4  taset:  maapealne  tase,  1.  tase,  2.  tase,  3.  tase  

Töökabelid  >  8  taset:  maapealne  tase,  +  7  taset  Shire'i  

planeerimine  tagab  hingava  õhu,  joogivee,  söödava  toidu,  taskukohase  turvalise  
peavarju,  hariduse ,  tervis,  õiglus,  pühamu,  harmoonia  keskkonnaga!  Hooldaja  
eestkostja  toetab  Shire'i  planeerimist  osalemise  ja  vabatahtliku  tegevuse  
kaudu.  Toetage  hooldaja  eestkostjat  saades  1-ks !

Viljapuuaed  >  Marjad,  puuviljad,  pähklid..

Kogukonnad  loovad  mageveereservuaare.  Veehoidlad  on  pigem  sügavad  kui  
madalad.  Sügav  vesi  on  jahedam,  vähendades  aurustumist,  vetikate  kasvu,  eriti  
mürgist  tüüpi,  ja  putukate  nakatumist.  Veespordiga  tegelemisel  on  keelatud  
urineerimine,  menstruatsioon  ja  vette  kakamine  (vee  kanalisatsiooni  suunamine).

Veesõidukid  (jetid,  mootorpaadid..)  saastavad  (bensiin,  
õli,  akuhape..)  need  on  keelatud!  Erand:  Park  Rangeri  
transport.

Talu  >  Teravili,  loomasööt..
Rantšo  >  Kalad,  imetajad,  kodulinnud,  roomajad..
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